СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

29 августа 2013 года № 01-03-54
«О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Чертаново Центральное в городе Москве от 15 мая 2012 года № 01-03-60  «О согласовании схемы размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети, вносимых управой района Чертаново Центральное города Москвы в префектуру Южного административного округа города Москвы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Чертаново Центральное, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Чертаново Центральное в городе Москве от 15 мая 2012 года № 01-03-60  «О согласовании схемы размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети, вносимых управой района Чертаново Центральное города Москвы в префектуру Южного административного округа города Москвы» следующие изменения:
1.1. В приложение 2 внести изменения согласно приложению  к настоящему решению.
2. Согласовать внесенные изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Чертаново Центральное в городе Москве от 15 мая 2012 года № 01-03-60  «О согласовании схемы размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети, вносимых управой района Чертаново Центральное города Москвы в префектуру Южного административного округа города Москвы».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                    Н.И. Пожаров

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Чертаново Центральное
 от «29» августа 2013 г.
№ 01-03-54

Схема размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети, вносимых управой района Чертаново Центральное города Москвы в префектуру Южного административного округа города Москвы

1. Изменить специализацию нестационарного торгового объекта ООО «РУСЬ – РТ» расположенного по адресу: ул. Чертановская, вл.22/9 со специализации «Овощи – фрукты на «Продукция общественного питания»;
2. Изменить специализацию нестационарного торгового объекта (павильона) ООО «Аметист – Т» расположенного по адресу: ул. Красного Маяка, вл. 2 со специализации «Промышленные товары» на «Промышленные товары, цветы, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия»;
3. Включить в Схему размещения нестационарных торговых объектов объекта расположенного по адресу: ул. Красного Маяка, вл.4, к.1 со специализацией «Продукция общественного питания».